2025年6月26日

各 位

会 社 名  リックス株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 安井 卓

     （コード：7525 東証プライム・福証）

問合せ先  取締役上席執行役員管理本部長 大鉙 賢司

（TEL：092-472-7311）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 26 日開催の定時株主総会後の取締役会において役員人事を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

取締役

氏 名 役 職 名

安 井  卓 代表取締役 社長執行役員 生産本部・ＮＢ開発本部管掌

柿森 英明 代表取締役 副社長執行役員
企画本部本部長
グローバル営業本部管掌

大鉙 賢司 取締役 上席執行役員 管理本部本部長 兼 財経部部長

中山 真一 取締役 監査等委員

植 松  功 社外取締役 監査等委員

大山 一浩 社外取締役 監査等委員

佐藤 佳奈子 社外取締役 監査等委員

注 取締役であった川久保昇、芹川康介、田原俊二、馬場貞仁４氏は、本株主総会終結日をもって任期満了により退任いたしました。

＜ご参考＞ 執行役員体制

氏 名 役 職 名

安 井  卓 代表取締役 社長執行役員 生産本部・ＮＢ開発本部管掌

柿森 英明 代表取締役 副社長執行役員
企画本部本部長
グローバル営業本部管掌

大鉙 賢司 取締役 上席執行役員 管理本部本部長 兼 財経部部長

橋 本  忠  上席執行役員 高研株式会社 代表取締役社長

江頭 裕明  上席執行役員
生産本部副本部長（海外生産統括）
兼リックステクノ株式会社 代表取締役社長

user
FASF会員マーク

伊佐 清人  上席執行役員
ＮＢ開発本部本部長
兼デジタル事業部部長 兼 ＮＢ企画部部長

尾花 一郎  上席執行役員
グローバル営業本部本部長
兼国内営業統括部統括部長

和田 浩之  上席執行役員
生産本部本部長
兼瑞顧克斯工業(大連)有限公司 董事長

藤井 俊介  執行役員 企画本部副本部長 兼 経営企画部部長

野中 健男  執行役員
ＮＢ開発本部副本部長
兼インキュベーション部部長

以 上